2024   01   06   1,471,912  

  DUQUE CARLOS MARIO  

  UN MILLON CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS
M/C  

       

   

NIT. 901485400 COMPROBANTE DE EGRESO No.  2725
  CIUDAD:  CLEMENCIA   FECHA: 2024-01-06   AGENCIA:  CARGA PRO

S.A.S (CLEMENCIA (Boli))

 

  CONCEPTO: Pago Anticipo  
CÓDIGO P.U.C. DESCRIPCIÓN VALOR  
13301501-D   Pago Sobre Anticipo al Manifiesto # MF00003590 PlacaX: